MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 356, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência, constante na Portaria n" 86/GR, de
25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.039420/2014-31, resolve:

Homologar os atos praticados por CLARISSA TENÓRIO RIBEIRO
BERNARDES, Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n" 1935859, em
substituição a MÁRCIA VALÉRIA OLIVEIRA GONÇALVES, Técnica em Assuntos
Educacionais, matrícula SIAPE n" 15731 , exercício da função de Gerente de
Acompanhamento e Avaliação dos Cursos e Gradue ão da Pró-Reitoria de Graduação-
Prograd, código FG-Ol, em virtude de afas mento para gozo de férias regulamentares,
no período de 05 à 19/0112015.

FREDERICH DUQUE MO
DIRETORGE

ERFEBRAHIM
IDAP

"~ 7Ci\i.>\ PUEUCADA NO
60LETIM DE PESSOAL N°, 08

EMce: 03/ JS--